
ZARZĄDZENIE NR 152/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samorządowej Instytucji Kultury – Żniński 
Dom Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.)  oraz  art. 16 a ustawy z dnia  25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzam Panu Januszowi Kuczmie pełnienie obowiązków Dyrektora  Samorządowej Instytucji 
Kultury – Żnińskiego Domu Kultury od dnia 1 sierpnia 2022 roku.  

2. Powierzenie obowiązków i czynności następuje  na czas określony od 1 sierpnia 2022 roku do dnia 
31 grudnia 2022.  

3. Warunki zatrudnienia oraz wynagrodzenie za pracę związane z powierzeniem pełnienia obowiązków 
dyrektora określone zostanie w nowej umowie o pracę. 

§ 2. Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Żnińskiego Domu Kultury udzielam Panu pełnomocnictw 
w zakresie: 

a) zawierania umów cywilno – prawnych w przedmiocie spraw objętych strukturą działalności Samorządowej 
Instytucji Kultury, a w szczególności: 

- umów zleceń z osobami fizycznymi i prawnymi, 

- zakupu środków trwałych i wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania jednostki 
objętych planem finansowym Żnińskiego Domu Kultury, 

b) zawierania i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

c) podejmowanie zobowiązań tylko do wysokości limitów zabezpieczonych w planie finansowym jednostki, 

d) dysponowania dotacją z budżetu gminy dla Samorządowej Instytucji Kultury – Żnińskiego Domu Kultury. 

§ 3. Podejmowanie wszelkich decyzji majątkowych poza zakres określony w § 2 wymaga każdorazowej 
zgody Burmistrza Żnina. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E822DCA-83B6-4986-8D9B-AF2FD1BE6AE5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W związku z zakończeniem pracy na stanowisku Dyrektora Żnińskiego Domu Kultury do czasu 
rozstrzygnięcia konkursu na nowego dyrektora tej Samorządowej Instytucji Kultury funkcję tę będzie pełnił 
Pan Janusz Kuczma, który jest pracownikiem Żnińskiego Domu Kultury i posiada odpowiednie umiejętności 
oraz wiedzę merytoryczną potrzebną do pełnienia tej funkcji. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za zasadne. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E822DCA-83B6-4986-8D9B-AF2FD1BE6AE5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



